
Ml\/IPr/SML/502/2019 

Dohoda 0 narovnání 
uzavřená ve smyslu ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

Statutární město Přerov 
IČ 00301825 
DIČ CZ00301825 
se sídlem Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 
Zastoupené Ing. Hanou Mazochovou, náměstkyní primátora, na základě pověření dle bodu 1. 
usnesení Rady města Přerova č. 5/ 1/6/201 8 ze dne 8.11.2018 

(dále jako ,,objednatel“)

a 

VT HRANICE S.r.o. 
IČ 28651103 
DIČ CZ28651103 
se sídlem Teplická 258, 753 01 Hranice 
zastoupená Jiřím J určou, jednatelem 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Ostravě, oddíl 45268, vložka C 

(dále jako ,,zhotovitel“) 

(dále též jako ,,smluvní strany“) 

uzavírají dnešního dne následující 

dohodu O narovnání: 

Článek I. 
Uvodní ustanovení 

(1) Smluvní strany prohlašují, že dne 05. 03. 2019 uzavřely smlouvu o dílo č. 

SML/0502/2019 (č. smlouvy zhotovitele 18-079), jejímž předmětem byl závazek zhotovitele 
provést pro objednatele stavbu „Opravy 7ks bytových jednotek“, a to V rozsahu dle soupisu 
dodávek, služeb a stavebních prací s Výkazem výměr, technické specifikace prací a předpisů 
upravujících provádění stavebních děl a ustanovení smlouvy O dílo. 
Toto dílo mělo být provedeno v termínu do 120 kalendářních dnů od protokolámího předání a 
převzetí staveniště, když se jednalo o bytové jednotky na adresách U Tenisu 801/8, Sokolská 
2783/6, Jižní I 2466/11, Jižní I 2488/28, Jižní 2470/15, Jižní I 2468/13 a Jižní 2467/12, 
vPřerově. Cena za provedené dílo byla stanovena dohodou smluvních stran na částku 
2.802.609,33 Kč bez DPH.

1



MMPr/SML/502/2019 
(2) Ze Strany zhotovitele však došlo k vyfakturování ceny za provedené dílo v menším 
rozsahu, než jaký byl dohodnutý ve smlouvě o dílo, když objednateli byly vystaveny faktury 
znějící na částku 2.754.928,91 Kč bez DPH, tedy O 47.680,42 Kč méně než určovala smlouva 
o dílo. 

Clánek II. 
Narovnáni vzájemných práv a povinností 

(1) Smluvní strany ve snaze narovnat vzájemná práva a povinnosti a ve snaze shora uvedené 
spory jednou pro vždy vyřešit, činí následující narovnání: 

Smluvní strany činí nesporným, že zhotovitel provedl pro objednatele stavbu „Opravy 7ks 
bytových jednotek“, a to vrozsahu dle soupisu dodávek, služeb a stavebních prací 
S výkazem výměr, technické Specifikace prací a předpisů upravujících provádění stavebních 
děl a ustanovení smlouvy o dílo, a že v důsledku méněprací, které se při realizaci díla 
objevily, vyfakturoval objednateli na základě Protokolů o předání a převzetí provedených 
prací cenu díla vcelkové výši 2.754.928,9l Kč bez DPH, tedy cenu díla, která byla o 
47.680,42 Kč nižší než byla cena původně dohodnutá ve shora uvedené smlouvě o dílo. 

Smluvní strany dále činí nesporným, že částka 2.754.928,91 Kč bez DPH byla objednatelem 
zhotoviteli za provedené dílo řádně uhrazena. 

Clánek III. 
Závěrečná ustanovení 

(l) Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením této dohody o narovnání jsou ve smyslu 
ust. § l903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
mezi nimi vypořádána veškerá spomá práva a závazky popsaná v článku I. a článku II. této 
dohody, a že Z tohoto titulu nemají vůči sobě žádných závazků a pohledávek. 

(2) Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo 
osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy V Registru 
smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění této dohody na Portálu 
veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že 
souhlasí se zveřejněním dohody v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. 

(3) Účastníci této dohody výslovně prohlašují, že si tuto dohodu přečetli, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a Svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně, 
srozumitelně a nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

(4) Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech S platností originálu, z nichž každý účastník této 
dohody obdrží jeden stejnopis.

2



MMPr/SML/502/2019 

Čıánøk IV. 
Doložka obce 

Touto doložkou se osvědčuje, že byly schváleny podmínky platnosti tohoto právního úkonu 
podmíněné jeho předchozím schválením Radou města Přerova na její 25. schůzi konané dne 
17.10.2019, usnesením č. 887/25/7/2019. 

V Přerově dne . 

Cl V dne .7.-.3Í.~.".'%`. 
L 
.'L.Ě3.Ť'.(.l. 

/vf 
I 

"L ~-r 
1- 1 ...ur-2 

/,.__;`._ „I .ø, jn z 

/‹;IÍ;` ‹'f.ĹfĹ.. -_Tť 
_ p 

. .ı.", 

fm' in/Š/* Ä' li ı“I 
\__..`v 

A 

' ““ 
\ <=›. tv“ 

flżfl .v 

Ing. Hana Mazochová “ 
A“ 

” 

Jiří Jur‰_/ 
náměstkyně primátora jednatel společnosti

3


